EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240201/0001-26   - CONTRATO Nº
202403220001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1503.02-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA  -  CONTRATADA(O).....:  RH
CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA  OBJETO: SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS  ADMINISTRATIVOS  NO  ACOMPANHAMENTO  DAS
ATIVIDADES  ADMINISTRATIVAS  E  FINANCEIRAS  DO  PODER  LEGISLATIVO
MUNICIPAL,  NO  TOCANTE  AOS  PROCEDIMENTOS  DE  TESOURARIA,
ORIENTAÇÃO  DO  PLANEJAMENTO  FINANCEIRO  E  RESPECTIVO  FLUXO  DE
PAGAMENTO,  BEM  COMO,  ACOMPANHAMENTO  E  ORIENTAÇÃO  DE
APLICAÇÃO  DOS  RECURSOS  A  LUZ  DA  LEI  COMPLEMENTAR  101/2000,
ORIENTAÇÃO  E  ACOMPANHAMENTO  DAS  AÇÕES  DE  PLANEJAMENTO  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  52.800,00
(cinquenta  e  dois  mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  das  Atividades  do  Poder  Legis
lativo, R$ 52.800,00 no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA:
de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 22 de março de 2024